PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NS 7 3/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE!

SILVEIRA, no uso de suas atribuições le-
..?

gais,

RESOLVE:

Designar a Serventuária MARIA MÁRCIA MOREI-

RA, para exercer as funções de Escriva Eleitoral da 984 Zona!

Eleitoral de Varjao-Goias e dispensar das mesmas funções a

Sra. TEREZINHA ROSA DE OLIVEIRA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 20 DE ABRIL DE

do LUAS q

*

tira em
Des. LAFAIETE SILVEIRA

Presidente